2025/02/27 19:14 1/1 行動群組電話MVPN線上申請服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2013/10/24

行動群組電話MVPN線上申請服務

主旨：行動群組電話MVPN線上申請服務

說明：

本中心與資工系完成本校「MVPN申請服務」線上申請服務系統，歡迎全校教職員工生自行進入「校1.
務資訊系統」 https://www.ccxp.nthu.edu.tw/ccxp/INQUIRE/ 點選「校內其他系統」之「MVPN申請
服務」進行申請。
加入本校MVPN的好處：2.

本校分機免費撥打中華電信、遠傳及台灣大哥大等電信業者之行動電話，請詳見分機手機節1.
費／免費互撥。
各電信群組內網內享優惠費率。2.

若有MVPN線上申請相關問題，請電分機31200劉小姐。其他MVPN相關問題，請電31233林先生3.
或31096張小姐。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20131024_01

Last update: 2018/01/09 10:26

https://www.ccxp.nthu.edu.tw/ccxp/INQUIRE/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130516_01
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130516_01
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20131024_01

	行動群組電話MVPN線上申請服務